PAGE
8

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2011                                                                                   №  1161
Об образовании избирательных участков

для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей по выборам

депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации

шестого созыва и депутатов Тюменской областной

Думы пятого созыва  04 декабря 2011 года
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года      №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями), учитывая данные о числе зарегистрированных избирателей и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Ханты-Мансийска:

1. Образовать на территории муниципального образования городской округ город Ханты-Мансийск 26 избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Тюменской областной Думы пятого созыва  04 декабря 2011 года.
2. Присвоить избирательным участкам города Ханты-Мансийска номера с №282 по № 307  согласно приложению.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                             М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению  Администрации

города Ханты-Мансийска

от  11.10.2011  № 1161

Список

избирательных участков и их  границ для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва

и депутатов Тюменской областной Думы пятого созыва

04 декабря 2011 года
Избирательный участок № 282
В границах улиц: БАРАБИНСКАЯ, Б.ЛОСЕВА, ГОРЬКОГО, ЕРМАКА, ЕСЕНИНА, ЗАВОДСКАЯ, ЗАРЕЧНАЯ, ЗЫРЯНОВА, ИРТЫШСКАЯ, КРЫЛОВА, КИРОВА нечетная сторона с № 31 по № 73, четная сторона с № 20 по № 126; ЛЕДОВАЯ нечетная сторона с 21 по 55, четная сторона с № 16 по № 32; ЛУГОВАЯ, НЕКРАСОВА, НИКИФОРОВА, переулок АПРЕЛЬСКИЙ; переулок КУРОРТНЫЙ, переулок МАЙСКИЙ, СВОБОДЫ нечетная сторона с №  45 по № 61, четная сторона с № 32 по № 44.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2».

Адрес: ул.Луговая, 15.

Номер телефона: 33-96-23.
Избирательный участок № 283

В границах улиц: Б.ЩЕРБИНЫ, ГАГАРИНА нечетная сторона с № 255            по     № 299, четная сторона с № 256 по № 290; КИРОВА четная сторона с № 2        по № 18, нечетная сторона с № 3 по № 19; КОНЕВА, КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ, МИЧУРИНА, НАБЕРЕЖНАЯ, МАТРОСОВА, переулок РАБОЧИЙ, переулок СОВЕТСКИЙ, ПРИСТАНСКАЯ, ПРОЛЕТАРСКАЯ, СВОБОДЫ нечетная сторона с № 3 по № 35, четная сторона с № 2 по № 30; ЧАПАЕВА.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Речной вокзал.

Адрес: ул.Бориса Щербины, 3.

Номер телефона: 33-94-66.

Избирательный участок № 284
В границах улицы ЛЕРМОНТОВА.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Клуб «Олимпия».
Адрес: ул. Лермонтова, 19 «а».

Номер телефона: 33-70-77.

Избирательный участок № 285
В границах улиц: БЕРЕЗОВСКАЯ нечетная сторона с № 15 по № 51В, четная сторона с № 8 по № 46; ГАГАРИНА нечетная сторона с № 193 по № 215, четная сторона с № 200А по № 238; КЛЮЧЕВАЯ, КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ, ОЛЕГА КОШЕВОГО, ОРДЖОНИКИДЗЕ, переулок КЕДРОВЫЙ, переулок КОМБИНАТСКИЙ, переулок РЕЧНИКОВ, САДОВАЯ, СУРГУТСКАЯ нечетная сторона с № 17 по № 39, четная сторона с № 20 по № 38; СУТОРМИНА, ТРУДА, ФЕДОРОВА, переулок Флотский, ШКОЛЬНАЯ нечетная сторона с № 11 по № 13, четная сторона с № 14 по 22; ШМИДТА.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Учебный центр ГО и ЧС.
Адрес: ул. Сургутская, 27.

Номер телефона: 33-72-12.

Избирательный участок № 286
В границах улиц: БЕРЕЗОВСКАЯ нечетная сторона с № 1 по № 9, четная сторона с № 2 по № 6; ЗАЩИТНИКОВ ОТЕЧЕСТВА, ГАГАРИНА нечетная сторона с № 133 по № 185, четная с № 144 по № 198А; ОТРАДНАЯ, переулок НАГОРНЫЙ, переулок ЮЖНЫЙ, ПОЛЕВАЯ, ПОСАДСКАЯ, РЯБИНОВАЯ, СНЕЖНАЯ, СУРГУТСКАЯ нечетная сторона с № 1 по № 11, четная сторона с № 2 по № 14; ШКОЛЬНАЯ нечетная сторона с № 1 по № 5; четная сторона с № 2 по       № 4; ЮГОРСКАЯ.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8».
Адрес: ул. Гагарина, 133А.

Номер телефона: 32-24-85.

Избирательный участок № 287
В границах улиц: ГАГАРИНА нечетная сторона с № 103 по № 131, четная сторона с № 96 по  № 138Б; СПОРТИВНАЯ.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: СОК «Геофизик».
Адрес: ул. Гагарина, 101.

Номер телефона: 33-22-90.
Избирательный участок № 288
В границах улиц: ГАГАРИНА нечетная сторона с № 9 по № 99, четная сторона  с № 6 по № 92; ПИСКУНОВА.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Автономное учреждение СПО «Технолого-педагогический колледж» Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
Адрес: ул.Гагарина, 3.

Номер телефона: 33-44-57.

Избирательный участок № 289
В границах улиц: КОМИНТЕРНА нечетная сторона с № 1 по № 21, четная сторона с № 2 по № 26; КОМСОМОЛЬСКАЯ нечетная сторона с № 1 по № 33, четная сторона с № 2 по № 22; ЛЕНИНА нечетная сторона с № 1 по № 39, четная сторона с № 2 по № 32; ПИОНЕРСКАЯ нечетная сторона с № 13А по № 19; ПУШКИНА нечетная сторона с № 3 по № 29, четная сторона с № 4 по № 24; ЭНГЕЛЬСА четная сторона с № 6 по № 22, нечетная сторона № 3.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Дом Дружбы народов.
Адрес: ул. Мира, 14А.

Номер телефона: 32-25-05.

Избирательный участок № 290
В границах улиц: ДЗЕРЖИНСКОГО нечетная сторона с №  1 по №  15, четная сторона с № 12 по № 18; КАЛИНИНА нечетная сторона с № 5 по № 33;                  КАРЛА МАРКСА нечетная сторона с №  1 по № 19, четная сторона с № 2 по № 18;  КОМСОМОЛЬСКАЯ нечетная сторона  с №  41 по № 69;   ЛЕНИНА нечетная сторона с № 45 по № 59А, четная сторона с № 40 по № 58;  ЛОПАРЕВА,   МИРА четная сторона с № 14 по № 26; ЧЕХОВА нечетная сторона № 19, четная сторона с № 6А по № 24.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБУ «Культурно-досуговый центр «Октябрь».
Адрес: ул. Дзержинского, 7.

Номер телефона: 30-03-22.
Избирательный участок № 291
В границах улиц: АННЫ КОНЬКОВОЙ, ЗЕЛЕНОДОЛЬСКАЯ, ЛЕДОВАЯ нечетная сторона с № 3 по № 19, четная сторона с № 2 по № 14; ОБЪЕЗДНАЯ четная сторона с № 4 по № 48, ЯМСКАЯ.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУ «Гимназия № 1».
Адрес: ул. Ямская, 6.

Номер телефона: 35-96-14.

Избирательный участок № 292

В границах улиц: ЗАТОНСКАЯ, ОБСКАЯ, ПРИВОЛЬНАЯ, ПРОМЫШЛЕННАЯ,  РОЗНИНА нечетная сторона с № 1 по № 51, четная сторона с № 2 по № 58; СЕВЕРНАЯ, СИРИНА нечетная сторона с № 41 по № 79, четная сторона с № 52 по № 76; СОБЯНИНА нечетная сторона № 5, четная сторона с № 2 по № 4; ЭНГЕЛЬСА четная сторона с № 24 по № 58; ОБЪЕЗДНАЯ нечетная сторона с № 1 по № 25.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6».
Адрес: ул. Рознина, 35.

Номер телефона: 32-86-67.
Избирательный участок № 293

В границах улиц: МЕХАНИЗАТОРОВ,  БОЛЬШАЯ ЛОГОВАЯ,  переулок ПЕРВОМАЙСКИЙ, ПУШКИНА нечетная сторона с № 31 по № 43, четная сторона  с № 28 по № 38;  ПИОНЕРСКАЯ нечетная сторона с № 3 по № 9, четная сторона с № 4 по № 20; КОМИНТЕРНА  нечетная сторона  с № 25 по № 29, четная с № 30 по № 36; СИРИНА нечетная сторона с № 1 по № 39, четная сторона с № 2 по № 42; СОБЯНИНА нечетная сторона с № 7 по № 17, четная сторона с № 10 по № 20.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУ «Межшкольный учебный комбинат» (вход со стороны ул.Сирина).
Адрес: ул.Рознина, 35.
Номер телефона: 33-37-61.

Избирательный участок № 294
В границах улиц: 8 МАРТА, ДЗЕРЖИНСКОГО четная сторона с № 30 по        № 56; КАРЛА МАРКСА нечетная сторона с № 33 по № 51, четная сторона с № 28 по № 42; КОМСОМОЛЬСКАЯ четная сторона с № 26 по № 30; ЛЕСНАЯ, ПАВЛИКА МОРОЗОВА, переулок Единства, переулок ОЗЕРНЫЙ, переулок СИБИРСКИЙ, ПИОНЕРСКАЯ нечетная сторона с № 25 по № 63, четная сторона с № 22 по № 48; РОЗНИНА  нечетная сторона с № 57 по № 93, четная сторона с № 62 по № 102; ЭНГЕЛЬСА нечетная сторона с № 15 по № 41; ЕЛЕНЫ САГАНДУКОВОЙ.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1».
Адрес: ул. Комсомольская, 40.

Номер телефона: 35-61-14.

Избирательный участок № 295
В границах улиц: БЕЗНОСКОВА нечетная сторона с № 1 по № 35, четная сторона с № 2 по № 32;  ВОДОПРОВОДНАЯ,  ДЗЕРЖИНСКОГО нечетная сторона с № 25 по № 41А; КАЛИНИНА нечетная сторона с № 63 по № 69, с № 81 по            № 113А, КОМСОМОЛЬСКАЯ нечетная сторона с № 73 по № 77, четная сторона с № 48 по № 72; НОВАЯ нечетная сторона с № 3 по № 19/2, четная сторона с № 2 по № 20; ОКТЯБРЬСКАЯ нечетная сторона с № 1 по № 35, четная сторона с № 2 по      № 42; ПИОНЕРСКАЯ нечетная сторона с № 69 по № 91, четная сторона с № 66 по № 86; РОЗНИНА нечетная сторона с № 101 по № 117, четная сторона с № 110 по      №  138; СВЕРДЛОВА нечетная сторона с № 17 по № 25, с № 33 по № 49, четная сторона   с № 20 по № 70; ТИТОВА нечетная сторона с № 29 по № 45, четная сторона с № 32 по № 52; ТУРГЕНЕВА, переулок ВЕСЕННИЙ.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБУ «Спортивный комплекс «Дружба».
Адрес: ул. Рознина, 104.

Номер телефона: 33-27-02.

Избирательный участок № 296
В границах улиц: БОРОВАЯ, БАШМАКОВЫХ,  ЗВЕЗДНАЯ, КАЛИНИНА нечетная сторона № 77, четная сторона с № 44 по № 66А; КОЛХОЗНАЯ; КРУПСКОЙ нечетная сторона с   № 19Б по № 31, четная сторона с № 28 по № 34;  переулок НАДЕЖДЫ, ПЕСЧАНАЯ, СВЕТЛАЯ, ТЕНИСТАЯ, ЭНТУЗИАСТОВ, БЕЗНОСКОВА нечетная сторона с № 37 по № 71/2, четная сторона с № 36 по №  64; НОВАЯ нечетная сторона с № 23 по № 37, четная сторона с № 24 по № 40; ОКТЯБРЬСКАЯ нечетная сторона с № 39 по № 41, четная сторона с № 44 по № 56; ПИОНЕРСКАЯ нечетная сторона с № 93 по № 117, четная сторона с № 90 по № 120; РОЗНИНА нечетная сторона с № 119 по № 159, четная сторона с № 144 по №  160; ТИТОВА нечетная сторона с № 3 по № 23, четная сторона с № 2 по №  26; СВЕРДЛОВА нечетная сторона № 27.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5».
Адрес: ул. Свердлова, 27.

Номер телефона: 32-08-65.

Избирательный участок № 297
В границах улиц:  ДОРОНИНА, КАЛИНИНА четная сторона с № 14 по № 30; МАЯКОВСКОГО,  МИРА нечетная сторона с № 23 по № 43;  ОСТРОВСКОГО, ПАТРИСА ЛУМУМБЫ нечетная сторона с № 3 по № 33, четная сторона с № 2 по     № 36; ЧЕХОВА нечетная сторона с № 23 по № 49, четная сторона с № 26 по № 48; ЧКАЛОВА нечетная сторона  с № 1 по № 39, четная сторона № 40; ШЕВЧЕНКО нечетная сторона с № 1 по № 29, четная сторона с № 12 по №  20,  № 22А.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 3».
Адрес: ул. Калинина, 24.

Номер телефона: 32-18-55.

Избирательный участок № 298
В границах улиц: КАЛИНИНА нечетная сторона с № 51 по № 59, четная сторона с № 34 по № 36; КРАСНОАРМЕЙСКАЯ нечетная сторона с № 1 по № 21А, четная сторона с № 2 по № 22; КРУПСКОЙ нечетная сторона № 3 по № 19, четная сторона с № 4 по № 20; ЛЕНИНА нечетная сторона с № 65 по № 115, четная сторона с № 64 по №  106; МИРА четная сторона с № 48 по № 100; СВЕРДЛОВА нечетная сторона с №  3 по №  15, четная сторона № 8; ЧКАЛОВА нечетная сторона с № 43 по № 61, четная сторона с № 54 по № 76.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Ханты-Мансийская государственная медицинская академия.
Адрес: ул. Мира, 40.

Номер телефона: 39-34-66.

Избирательный участок № 299

В границах улицы СТУДЕНЧЕСКАЯ.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Центр спортивной подготовки по теннису»
Адрес: ул.Студенческая, 21.

Номер телефона: 36-30-66.

Избирательный участок № 300
В границах улиц: МЕЖЕВАЯ, МОЛОДЕЖНАЯ,  ОСЕННЯЯ, РАЗДОЛЬНАЯ,  СТЕПНАЯ, УРАЛЬСКАЯ, СОК «УРОЖАЙ».

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Учебно-производственный комбинат.
Адрес: Учхоз, ул. Уральская, 11.
Номера телефонов: 36-36-55.

Избирательный участок № 301

В границах улиц: АГРАРНАЯ, АРЕФЬЕВОЙ, ВАСИЛЬКОВАЯ, ЗАГОРСКАЯ, ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЕЙ, КООПЕРАТИВНАЯ, КУЗЬМЫ ШАГУТА, ЛОМОНОСОВА, МАЛИНОВАЯ, НОВАТОРОВ, НОВОГОДНЯЯ, ОЛИМПИЙСКАЯ, переулок БОБРОВСКИЙ, переулок ДАЧНЫЙ,  переулок РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, переулок ТЕПЛИЧНЫЙ, переулок ЮГАНСКИЙ, ПОДПРУГИНА, СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ, ТИХАЯ, УРОЖАЙНАЯ, УЧИТЕЛЬСКАЯ, ЗАПАДНАЯ, 60 ЛЕТ ПОБЕДЫ, СОТ «СВЯЗИСТ-2», СОТ «СТРИЖКИНО».

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Клуб «Орфей».
Адрес: ОМК, ул. Кооперативная, 43.

Номер телефона: 37-89-38.

Избирательный участок № 302
В границах улиц:  ГАЗОВИКОВ, МИРА нечетная сторона с № 51 по № 151/2, четная сторона с № 106 по № 126; КРАСНОАРМЕЙСКАЯ нечетная сторона № 25; МЕНДЕЛЕЕВА нечетная сторона     № 3 и № 3А; СТРОИТЕЛЕЙ нечетная сторона с № 99 по № 115; переулок ГЕОФИЗИКОВ.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Административное здание ОАО «Северавтотранс».
Адрес: ул. Мира, 104.

Номер телефона:
32-72-51.

Избирательный участок № 303

В границах улиц: ГРИБНАЯ, ЕЛОВАЯ, ЗЕЛЕНАЯ, ИНДУСТРИАЛЬНАЯ, МАГИСТРАЛЬНАЯ, переулок ПОЧТОВЫЙ, переулок ЮНОСТИ, РАДУЖНАЯ, РАССВЕТНАЯ, РОДНИКОВАЯ, СОЛНЕЧНАЯ, СОСНОВЫЙ БОР, ТАЕЖНАЯ, УРЕНГОЙСКАЯ,  ФЕСТИВАЛЬНАЯ, ЦЕНТРАЛЬНАЯ, ЯГОДНАЯ, ГОРНАЯ, ТОБОЛЬСКИЙ ТРАКТ, СОТ «ГЕОЛОГ», СОТ «ДВИЖЕНЕЦ», СОТ «НАУКА», СОТ «ПОЛЕТ», СОТ «СТРОИТЕЛЬ».

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа - детский сад  № 9».
Адрес: ул. Ферма Горная, 21.
Номер телефона:
37-93-91.

Избирательный участок № 304

В границах улиц: КРАСНОАРМЕЙСКАЯ нечетная сторона с № 27 по № 57, четная сторона с № 24 по № 54;  МЕНДЕЛЕЕВА нечетная сторона с № 7 по № 15, четная сторона с № 2 по № 14; ПАТРИСА ЛУМУМБЫ нечетная сторона с № 35            по № 55, четная сторона с № 38 по № 58; СТРОИТЕЛЕЙ четная сторона с № 88        по  № 90; ЧЕХОВА нечетная сторона с № 51 по № 77, нечетная сторона с № 79 по № 81, четная сторона с № 54 по № 74; ЧКАЛОВА четная сторона с № 2 по № 36; ШЕВЧЕНКО нечетная сторона    с № 33 по № 45, четная сторона  № 22, четная сторона с № 24 по № 44.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Департамент образования Администрации города Ханты-Мансийска.
Адрес: ул. Чехова, д.71.
Номер телефона:
32-61-38.

Избирательный участок № 305

В границах улиц: ВОСТОЧНАЯ нечетная сторона с № 1 по № 11, четная сторона с № 2 по № 8; ГЕОЛОГОВ нечетная сторона с № 1 по № 39, четная сторона с № 2 по № 40; ПАРКОВАЯ нечетная сторона с № 1 по № 45/1, четная сторона с      № 2 по № 40; ПАТРИСА ЛУМУМБЫ нечетная сторона с № 57 по № 89, четная сторона с № 60 по № 82; переулок ЭНЕРГЕТИКОВ, СТРОИТЕЛЕЙ нечетная сторона с № 61 по № 93/2, четная сторона с № 72 по № 84; ЧЕХОВА нечетная сторона  № 77/2   по   № 77/4, четная сторона с № 78 по № 80; ШЕВЧЕНКО нечетная сторона с № 47 по № 57, четная сторона с № 46 по № 52.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МП «Управление теплоснабжения и инженерных сетей».
Адрес: ул. Чехова, 81.
Номер телефона:
32-69-84.

Избирательный участок № 306

В границах улицы ДУНИНА-ГОРКАВИЧА.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Департамент природных ресурсов и несырьевого сектора экономики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
Адрес: ул. Дунина – Горкавича, д.1.
Номер телефона:
32-89-66.

Избирательный участок № 307

В границах улиц: ВОСТОЧНАЯ четная сторона с № 8А по № 42, нечетная сторона с № 13 по № 61;   ГЕОЛОГОВ  четная сторона с № 42 по № 92Б, нечетная сторона с № 41 по № 91; ПАРКОВАЯ четная сторона с № 42 по № 98, нечетная сторона с № 47 по № 99/4;  СТРОИТЕЛЕЙ четная сторона  с № 12 по № 68, нечетная сторона с № 1 по № 59.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Кафе «Назымчанка».
Адрес: ул. Строителей, 10.
Номер телефона:
32-77-27.